De Cologynthide. Cap. clxxxviij.

Olocynthis aliquibus Cologyntha ægos, alys Sicya

picra, alys alexandrina et l an ha, Zoroastritymbra,

ostam autogenes: Romanis Cucurbita s̄ huanci, Da-

cas Tuſtrata dicuntur. Sarmenta feliaq; satiuæ cucurbitæ emitunt p terrā repentina, diuisa, fructum in specim mediocris pilæ conglomeratum, uehementer amarum, quem legere oportet, cum capere rit in luteum colorem permutari. Medulla fructus purgatoriam uim habet, si quatuor oboli melle collito myrrha, & miro exapiantur, & cogantur in catapocum. Arefaciæ filæ teruntur, et infusæ clisterius profundunt, neriiorum resolutionem, & xædium doloribus, & colluuijs, ut yæ lilem, pituitam, & sanguimenta. in eerdum etiam cruorem eliciant. Fætui admotæ enecant. Dentium dolorem tollunt, si una repurgenir, & luto obliterata cum aceto, & nitro inferuerat, hoc q; ure deavelli dimes colluantur. Si aqua mutua, aut passum incoquatur, & si b diuo refugescat, potu crassum binorem, & sanguimenta alii detrahent. Stomacho supramadum aduersatur. Subcta ex ea balano, alii excrementa eius uenient. Virenti si co utilissime ischiadia perficitur.

De Epithymo. Cap. clxxxix.

Pithymum Romanū inuolucrum vocant. Flos est ē thymo duriore, satureie similis. Capitula habet tenuia, et leuia, et in eis fibras, quasi capillamenta. Potum cū melle detrahit pituitā bilemq; atram p̄ inferna. Privatum prodest melacholicis, et inflatis, acetabuli mensura, ad quatuor drachmas, cum melle, sale, et aceti exiguo. Plurimū in Cappadocia, et Pamphylia gignitur.

De Alypo. Cap. cxc.

Lypon suralosa hærba est, subrubra, latis, ramulis, et ruboribus foliis flore molli, copioso, radice betœ, tenui, referta acri succo, semine epithymi. Gignitur in maritimis. Hac pleraq; Libyæ loca scarent. Semen atra bilē denicit, si mensura epithymo parti cum sale, et aere sumatur. Verū interanea lente exulcerat.

De empetro, seu calcifraga. Cap. cxci.

Mpetro aliq Phacoides vocat. Nasatur in montibus, et mariumis, salso gustu. Sed quo prouis terreno fuerit. amarus sentitur. Trabit bilē, pituitā, et aquā, si bibat in ēare aliquo, aut hydromelite.

De clematyde. Cap. cxci.

Lematisdem aliqui Egipti, Ægypti Philacouon: Romanū Ambuxum nominant. Viticulis constat si. brubris, folio uehementer acri gusto, & exuberante. Viens inuoluntur arboribus, ut simili. x. Trium simen, & ex aqua, aut hydromelite potum bilem, pituitamq; detrahit. Illata folia lepros exsunt. Cum lepido conditum ad esum.

De Labrusca. Cap. cxciij.

Abrusca farmenta unius modo prælonga emittit, osspe ria, lignosa, rimoso cortice, foliis hortensii sclani, longioribus, ac lauoribus, muscojo flore, & capillaceo, fructu exiguis unius simili, post maturitatem rubente. Rotunda est acanthum fæces. Feruefacta radix in aqua, & in cyathis duobus iiii aqua marina diluti pota humorem aluiciet. Ideo hydropicas datur.